
Krásn é Po le

Stará Plesn á

Martin o v ve Slezsku

No vá Plesn á

Pustko vec
Po ruba-Sever

ČS

ČS

ČS

ČS

LA

 
55 m 3

MART INOV
2x1000 m 3

KRÁSNÉ POLE
2x9600 m 3+2x6000 m 3+6900 m 3

2xKRUŽBERSKÝ PŘIVADĚČ DN1000

C8/R

1000

900
1200

700

400

0

1000

1000

1000

1000

1200

900

90
0

1000

90
0

1000

1000

1000

1000

500

60
0

150

800 12001000

15
00

400

500

60
0

600

150

500

50
0

500

150

50
0

50
0

500

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázn am  o  účin n o sti: Ú zem n í p lán  Ostravy úp ln é zn ěn í p o  Zm ěn ě č. 4a
Zastup itelstvo  m ěsta Ostravy

In g. T ereza No váčko vá, p o řizo vatel Ú PD

4a



Přívo z

Ko blo v

Ho šťálko vice

Petřko vice u Ostravy

Lho tka u Ostravy

Mariánské Ho ry
Mo ravská Ostrava

Muglino v

Hrušo v

ČSČS

OK

OK

ČS

OK

OK

OK

ČS

OK
ČS

OK

ČS

OK

ČS

ČS

ČS

ČS

ČS

ČOV - DOČASNÁ

A

LHOTKA
60 m3

HOŠŤALKOVICE
2x150 m3

KR
ÁS
NÉ
 PO
LE-
KA
RV
INÁ

K1

K1

K1

K1

C4

600

500

100
0

900

900

500

60
0

900

10
00

900900

600

500

1800

150

800

500

10
00

2500

1200
1600

2000

600

70
0

900

300

400

2640

1500

100
0

500

500

1200

500

50
0

500

600

600

10
00

500

1000

1000

500

500

150

300

1000

600

150

600

150

1200

700

800

500

1000

500

1600

600

50
0

700

600

12
00

1200

600

15
0

500

2000

600

800

150

700

500

800

600

600

500

15
0

1600

800

500

600

500

500

1800

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Z áznam o  účinno sti: Územní p lán Ostravy úp lné znění p o  Z měně č. 4a
Z astup itelstvo  města Ostravy

Ing. Tereza No váčko vá, p o řizo vatel ÚPD

4a



Heřmanice

Hrušov

Muglinov

Antošovice

Koblov

ČS

OK

OK
OK

OK

ČS

ČS

ČOV - HEŘMANICE I

ČOV - HEŘMANICE II

KARVINÁ

KRÁSNÉ
 POLE-K

ARVINÁ

500

700 700

150

50
0

600

400

700
800

1200

1000

500

500

500

500

600

150 600

50
0

500

500

500

500

150

500

500

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Z áznam o ú činnos ti: Územní p lán Os travy ú p lné znění p o Z měně č. 4a
Z as tup itels tvo měs ta Os travy

Ing. Tereza Nováčková, p ořizovatel ÚPD

4a



Svin ov

Poruba

Poruba-Sever

Pustkovec

Krásn é Pole

T řebovice ve Slezsku

Martin ov ve Slezsku

Polan ka n ad Odrou

OK

OK

OK
OK

OK

OK

OK

OK
OK

OK

ČS

OK

OK

ČS

OK

ČS

OK

K

KD

L

KD

 
 

PŘERUŠOVACÍ VDJ
150 m 3

KR
ÁS
NÉ
 PO
LE
-ZÁ
HU
ME
NIC
E

ZÁHUMENICE-BĚLÁ

K2

K2

C10

700

500

0

600

40
0

90
0

80
0

20
0

700

400

700

700

40
0

700

90
0

700

400

600

400

70
0

40
0

500

500

500

500

500

500

400

500

400

500

500

400

50
0

500

500

500

400

70
0

400

40
0

17
00

60
0

50
0

150

800

1000

264
0

1200

1400

1500

700

900

40
0

300

800

60
0

500

1400

10
00

1700

50
0

50
0

500

500

500

500

15
0

600

800

500

50
0

50
0

80
0

500

600

1200

100
0

1000

700

50
0

1200

700

1000

600

800

700

500

500

500

1200

700

600

1500

150
0

50
0

60
0

500

600

70
0

500

500

500

1700

500

10
00

500

10
00

600

600

800

50
0

800

70
0

10
00

500

400

800

50
0

80
0

1500

60
0

1000

600

50
0

500

800

600

80
0

600

500

500

800

500

600

600

500

700

150

600

600

600

500

600

500

10
00

50
0

800

60
0

60
0

900

90
070
0

600

800

70
0

500

60
0

500

1500

800

800

10
00

50
0

800

1000

600
600

600

150

60
0

800

60
0

800

800

1000

150

60
0

500

600

1200

80
0

1000

600

1000

60
0

500

1000

12
00

300

50
0

50
0

500

600

500

500

500 80
0

500

600

2640

500

50
0

60
0

100
0

500

80
0

60
0

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázn am  o účin n osti: Územ n í plán  Ostravy úpln é zn ěn í po Zm ěn ě č. 4a
Zastupitelstvo m ěsta Ostravy

In g. T ereza Nováčková, pořizovatel ÚPD

4a



Vítk ovice

Hrabůvka

Moravská Ostrava

Zábřeh nad  Od rou

Kunčice  nad  Ostravicí

Mariánsk é Hory

Kunčičk y

Nová Ve s u Ostravy

T ře bovice ve Sle z sk u

Zábřeh-VŽ

Zábřeh-Hulvák y

Hošťálk ovice
Přívoz

Sle z sk á Ostrava

Výšk ovice u Ostravy

Svinov

ČS

OK

ČS

ČS

ČS

ČS

OK

OK

ČS

OK

OK

ČS

OK

OK

ČS

ČS

ČS

ČS

OK

ČS

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OKOK

OK

OK

ČS

ČS

OK

OK

OK

ČOV - MIT T AL

ČOV - VÍT KOVICE

D

CIII

C

D1

DIV

DVI

 DIX

DIX

CI
II

A

A

C

 
    

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

Vítk ovice
 

KUNČICE (NEFUNKČNÍ)
160 m3

C13

C18

C13

C11

700

60
0

400

500

3x700

800

0

2x
80
0

350

450

500

600

600

60
0

500

60
0

500

600

700

600

500

60
0

50
0

700

40
0

700

600

600

70
0

500

60
0

50
0

400

500

50
0

0

600

500

700

40
0

0

500

350

700

500

700

500

600

400

500

500

60
0

500

500

70
0

60
0

500

700

600

500

0

500

500

500

700

700

70
0 500

700

500

600

600

700

500

700

600

400

500

700

60
0

600

500

50
0

600

600

500

600

50
0

2640

2100

1500

500

1800

160
0

700

600

250
0

150

10
00

2000

1200

1300

1100

900

1900

100

800

1700

14
00

300

2200

200

2400

40
0

1000

1000

600

500

500

1000

500

600

500

600

500

1100

80
0

600

600

700

600

800

500

500

120
0

500

50
0

800
500

700

800

800

500

180
0

80
0

600

80
0

500

700

600

500

500

600

800

600

150

600

500

1000

100
0

50
0

800

2000

160
0

600

500

500

600

500

50
0

500

50
0

900

500

800

700

500

600

500

100
0

600

150

900

1000

800

1500

1900

140
0

80
0

1000

600

1700

600

600

1200

600

700

1000

1800

50
0

600

600

500

600

500

600

15
00

180
0

600

1500

400

500

60
0

600

15
0

600

500500

1500

1000

600

600

800

500

15
00

800

600

600

600

700

1400

1500

600

800

60
0

16
00

1500

800

500

500

500

500

500

70
0

1200

1200

500

700

50
0

800

500

60
0

600

60
0

600

1000

700

1000

500

2640

500

60
0

500

1400

600

60
0

600

50
0

800

80
0

60
0

800 500

600

60
0

800

1200

600

1000

600

600

1400

700

600

1000

500

1000

700

500

600

120
0

700

700

500

500

60
0

800

800

600
60
0

700

1200

500

60
0

500

500

600

500

600

50
0

600

2000

600

1200

500

500

600

1500

500

700

500

500

500

500

500

500

500

80
0

500

80
0

500

20
00

600

600

17
00

1300

600

600

500

2100

500

20
00

600

60
0

600

800

700

60
0

50
0

600

500

900

600

600

1000

1200

1800

2000

500

600

1000

500

700

1600

50
0

700

600

500

600

500

50
0

600

1400

12
00

1500

1500

900

150

600

1600

600

1000

1000

80
0

1800

700

500

500

150

500

500

600

50
0

500

1400

1800

600

500

12
00

700

50
0

500

2000

800

15
00

700

600

1600

500

700

1600

700

50
0

60
0

700

500

500

600

60
0

50
0

60
0

1200

600

700

150

600

500

60
0

500

1600

500

600

80
0

600

70
0

500

500

500

700

300

500

1200

500

500

1200

600

600

140
0

500

90
0

500

500

1000

60
0

60
0

600

150

500

500

500

500

1500

18
00

600

50
0

500

60
0

600

1000

600

60
0

800

500

500

600

500

500

500

600

800

600

600

600

500

500

14
00

800

1700

800

800

60
0

700

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Úz e mní plán Ostravy úplné z nění po Změně č. 4a
Zastupite lstvo města Ostravy

Ing. T e re za Nováčk ová, pořiz ovate l ÚPD

4a



Bartovice

Radvanice

S lezsk á Ostrava

Michálk ovice

Muglinov
Heřm anice

Kunčičk y

Kunčice nad Ostravicí

OK

ČS

OK

ČSOK

OK

OK

OK

ČOV - MICHÁ LKOVICE

ČOV - MITTAL

B

 
 

2x1000 m 3
 

3x3000 m 3
 

JEŠTĚRKA
 

MITTAL
1500 m 3

400 m 3

HLADNOV
2000 m 3

MUGLINOV
2500 m 3
5740 m 3
 

K4

C11

600

70
0 50
0

600

70
0

600

600

600

50
0

700

1800

60
0

1500

800
400

150

300

50
0

600

600

500
600

600

50
0

600

600

600

600

150

500

500

150

600

500

600

500

600

800

600

500

500

50
0

70
0

500

500

500

50
0

500

80
0

500

500

500

600

500

600

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam  o účinnosti: Územ ní plán Ostravy úplné znění po Zm ěně č. 4a
Zastupitelstvo m ěsta Ostravy

Ing. Tereza Nováčk ová, pořizovatel ÚPD

4a



Po lan ka n ad Odro u

Pro sko vice

V ýško vice u Ostravy

Stará Bělá

OK

ČS

ČS

OK

OK

DX
III

D

PROSKOV ICE
100 m3

ZÁHUMENICE-BĚLÁ

C1
0

500

500

500

12
00

500

40
0

15
0

600

1000

800

700 800

700

50
0

80080
0

150

600

600

12
00

500

1000

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Zázn am o  účin n o sti: Územn í p lán  Ostravy úp ln é zn ěn í p o  Změn ě č. 4a
Zastup itelstvo  města Ostravy

In g. Tereza No váčko vá, p o řizo vatel ÚPD

4a



Stará Bělá

Hrabová

Nová Bělá

Výšk ovice u Ostravy

Dubina u Ostravy

Kunčice nad Ostravicí

Hrabů vk a

ČS

ČS

OK
OK

OK

ČS

ČS

ČS

OK

OK
OK

OK

OK

OK

D

 
 

 
 

 
 

PALESEK
 

PEŠATEK
 

STARÁ BĚLÁ
2X2000 m 3

KR
U Ž
BE
RS
KÝ
 PŘ
IVA
DĚ
Č BESKYDSKÝ PŘIVADĚČ

ZÁHU MENICE-BĚLÁ

C19

C19

C9

80
0

12
00

600

500

700

400

0

400

400

800

70
0

70
0

800

500

800

800

50
0

80
0

600

80
0

800

500

12
00

600

80
0

500

800

500

400

800

600

600

80
0

500

400

50
0

12
00

600

70
0

800

700

400

500

600

40
0

1500

1200

1600

18
00

30
0

150

800

14
00

16
80

10
00

700

900

500
50
0

800

500

400

1000

50
0

600

400

10
00

10
00

400

1200

600

600

1400

16
00

60
0

60
0

500

600

800

1600

600

80
0

600

500

80
0

10
00

1200

500

1500500

500

1200

800

80
0

12
00

800

500

500 500

500

500

10
00

50
0

600

500

50
0

600

500

600

500

600

500

600

1200

500

1000

100
0

1000

600

1000

600

10
00

1200

500

600

1000

150

800

500

500

150

800

600

800

600

15
0

1600

500

800

12
00

600

600

600

120
0

800

50
0

800

600800

50
0

60
0

800

500

15
00

1400

600

800

1000

600

600

800

50
0

600

500

12
00

60
0

500

80
0

500

500

800

600

120
0

500

600

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam  o účinnosti: Ú zem ní plán Ostravy úplné znění po Zm ěně č. 4a
Zastupitelstvo m ěsta Ostravy

Ing. Tereza Nováčk ová, pořizovatel Ú PD

4a



Bartovic e

Ku nčic e nad Os travic í

DŮLŇ AK
 

MITTAL
1000 m3

BARTOVICE
875 m3

2x900

900

2x900

50
0

7 8 9

4 5 6

1 2 3
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny: 
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnos ti: Územní plán Os travy úplné znění po Změně č. 4a
Zas tu pitels tvo měs ta Os travy

Ing. Tereza Nováčková, pořizovatel ÚPD

4a


